



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande
Anita Walther



*Är tillbaka med korta brev om aktuella sammanhang efter några veckors uppehåll.
Detta när novembermörkret sprider sig och behöver mötas med olika ljuskällor.*

Mitt förra brev skickades i vecka 37 och det har hänt en hel del under tiden fram till nu. Samtliga riksmästerskap har genomförts. PRO Gävleborgs Golf-lag tog hem en 2:a plats i årets mästerskap. I tävling för Boule deltog PRO Valbo som landade på en plats i övre halvan av resultatlistan. RM i Bowling genomfördes i Nyköping och Orientering hölls i Köping utan deltagande från PRO Gävleborg. PRO-vetarnas mästerskap avgjordes i Gysinge den första nov. Bridge har paus i mästerskapstävlingen detta år. Nu gäller att se fram emot nästa års möjlighet att vara delaktiga i de olika PRO-mästerskapen 2023.

Distriktet har Höstmöte 2022 den 16 november i Sandvikens Valhalla, det sista höstmötet i nuvarande form. I nya stadgar som gäller från 2023-01-01 finns inget krav på särskilt höstmöte för beslut om verksamhetsplan, budget och årsavgift, dessa beslut kan i framtiden tas i ett årsmöte eller i ett föreningsmöte. **De nya stadgarna som gäller från 2023-01-01 finns nu i PRO-butiken och koster 20 kr/st.**

I sista stund en påminnelse om nominering till Regionalt och Kommunalt pensionärsråd.

PRO i medier har på uppdrag av Riks studerats och det visar sig att PRO är synliga och har ett högt förtroende i samhället. PRO:s synlighet i lokala medier har ökat i hela landet. I länets egna tidningar är det ofta reportage från föreningsaktiviteter. Mycket bra och förhoppningsvis ett led i att både behålla de medlemmar vi har och rekrytera nya. Det har också gjorts en anseendeundersökning som visar att PRO har ett högt anseende i samhället dock finns det två minustecken. Vi är dåliga på jämställdhet och att vara den moderna organisation vi vill vara. Två områden som behöver stärkas i ambitionen att vara den pensionärsorganisation som de flesta pensionärer vill vara medlemmar i.

Ukrainas situation är mer än svår och dessutom förvärras den hela tiden. Enskilda och föreningar som vill stödja äldre i Ukraina kan sätta in pengar på Stockholms-distriktets insamlingskonto Nordea Plusgirokonto FTG, 210 02 59-7. Kom ihåg att ange vilken PRO föreningen som gjort insättningen samt namnet på den person som gjort överföringen. Detta gäller även insättningen som görs av en enskild medlem. Insamlade medlen förs en gång i månaden över till HelpAge International i Ukraina. Vi vet från tidigare rapporter från Tyrbota att pengarna kommer fram och att de används för att bistå äldre.

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risker för covid-smitta finns alltså kvar!